

Soupis prací k dokončení díla			
Číslo zakázky	Zakázka		
	GJO Litovel - vstup do šaten		
Komentář			
Popis verze			
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení stavby	pondělí, červen 04, 2018
Rok	2018	Datum dokončení stavby	úterý, červenec 31, 2018
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
společnost s ručením omezeným	Renovacio practico s.r.o.	Václav Navrátil	608 092 828
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel	Renovacio practico s.r.o.		
Období			
Pořadí	Název	Začátek	Konec
	Dokončení rozestavěné stavby	pondělí, červen 04, 2018	úterý, červenec 31, 2018
Poznámka :		Celkem (bez DPH)	989731,66
		DPH 21%	207 843,65
		Celkem (včetně DPH)	1 197 575,31
Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Václav Navrátil	Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis:		Podpis :	

GJO Litovel - vstup do šaten	Soupis prací - dokončení stavby	
Popis	Cena z rozpočtu	
01: Vstup do šaten se střešní markýzou a drobnými úpravami ve stávajícím objektu		
21: M - Elektromontáže	26 371,00	
4: Vodorovné konstrukce	502,96	
61: Úprava povrchů vnitřních	9 847,49	
62: Úprava povrchů vnějších	8 321,55	
64: Osazování výplní otvorů	1 120,00	
713: Izolace tepelné	3 110,89	
764: Konstrukce klempířské	43 251,34	
766: Konstrukce truhlářské	14 900,00	
767: Konstrukce zámečnické	260 029,50	
771: Podlahy z dlaždic	40 598,12	
772: Podlahy z kamene	41 280,74	
782: Dokončovací práce - obklady z kamene	244 304,42	
784: Dokončovací práce - malby a tapety	10 538,28	
95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	7 627,00	
96: Bourání konstrukcí	161,41	
998: Přesun hmot	9 808,24	
VRN4: Inženýrská činnost	7 200,00	
VRN7: Provozní vlivy	8 000,00	
D_025: 02 - Venkovní plocha na kola s přístřeškem a oplocením		
3: Svislé a kompletní konstrukce	53 735,50	
5: Komunikace pozemní	12 131,25	
764: Konstrukce klempířské	7 196,16	
767: Konstrukce zámečnické	50 991,00	
787: Dokončovací práce - zasklívání	113 504,81	
VRN4: Inženýrská činnost	7 200,00	
VRN7: Provozní vlivy	8 000,00	
Celkem (bez DPH)	989 731,66	
DPH	207 843,65	
Celkem (včetně DPH)	1 197 575,31	

GJO Litovel - vstup do šaten

Rozpočet

Poř.	Kód	Popis	MJ	Zbytkové množství	Jedn. cena	Cena
01: Vstup do šaten se střešní markýzou a drobnými úpravami ve stávajícím objektu						
21: M - Elektromontáže						
162.	210000001	Silnoproudá elektrotechnika D+M (položkový rozpočet viz. samostatná příloha)	kpl.	1,000	26 371,00	26 371,00
4: Vodorovné konstrukce						
46.	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	5,709	88,10	502,96
61: Úprava povrchů vnitřních						
47.	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	18,000	181,00	3 258,00
48.	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	3,000	1 350,00	4 050,00
49.	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,779	554,00	2 093,57
50.	615142012	Potažení vnitřních nosníků rabicovým pletivem	m2	3,779	118,00	445,92
62: Úprava povrchů vnějších						
51.	623321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	16,381	303,00	4 963,44
52.	623611133	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných pilířů nebo sloupů včetně penetrace ručně	m2	16,381	205,00	3 358,11
64: Osazování výplní otvorů						
57.	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	467,00	467,00
58.	553311150	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 700 L/P	kus	1,000	653,00	653,00
713: Izolace tepelné						
106.	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	19,300	16,60	320,38
107.	283759070	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 30 mm	m2	19,686	99,60	1 960,73
108.	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	19,300	25,70	496,01
109.	283233140	fólie PE FOLDEX PS, tl. 0,2 mm, 2 x 50 m, 100 m2/role	m2	21,230	15,00	318,45
110.	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,022	729,00	16,04
764: Konstrukce klempířské						
118.	764031412	Podkladní plech z Cu plechu rš 200 mm	m	7,350	289,00	2 124,15
119.	764238404	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu rš 330 mm	m	7,350	527,00	3 873,45
120.	764242333	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	10,200	273,00	2 784,60

121.	764341415	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn předzvětráleného plechu rš 400 mm	m	10,200	404,00	4 120,80
122.	764508105	Montáž výtokového kolena hranatého svodu	kus	1,000	42,70	42,70
123.	553440520	koleno svodové hranaté 72°, Cu 120 mm	kus	1,000	747,00	747,00
124.	764542406	Žlab nadřímsový hranatý uložený v hácích se spádovou vložkou z TiZn předzvětráleného plechu rš 500 mm	m	12,900	1 620,00	20 898,00
125.	764548404	Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětráleného plechu o straně 120 mm	m	3,500	2 400,00	8 400,00
126.	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,181	1 440,00	260,64
		766: Konstrukce truhlářské				14 900,00
127.	766000001	Dřevěné dveře vnitřní, hladké plné, levé, zámek vložkový rozměr 700/1970mm ozn. "2/L" ozn. "1/P" - - podrobná specifikace výrobku viz. dokument "Zámečnické a truhlářské výrobky" D+M	ks	1,000	14 900,00	14 900,00
		767: Konstrukce zámečnické				260 029,50
128.	767000001	Dřevěné dveřní křídlo z dubového masivu rozměr 1100/2050mm vč. předsazeného kovového portálu ozn. - "1/P" - podrobná specifikace výrobku viz. dokument "Zámečnické a truhlářské výrobky" D+M	ks	1,000	23 950,00	23 950,00
129.	767000002	Obklad stěn i podhledu dveřního otvoru provedený z nerez plechu, na podkl. dřevěný rošt ozn. "1/a" - - podrobná specifikace konstrukce viz. dokument "Zámečnické výrobky" D+M	m2	6,180	1 275,00	7 879,50
130.	767000003	Celozasklená kovová vnitřní stěna s dveřmi zasklená bezpečnostním sklem rozměr 3070/2550mm ozn. - "3/L" - podrobná specifikace výrobku viz. dokument "Zámečnické výrobky" D+M	ks	1,000	35 000,00	45 000,00
131.	767000004	Atypické kovové okno sklápěcí zasklené bezpečnostním sklem rozměr 850/650mm ozn. "4" - podrobná - specifikace výrobku viz. dokument "Zámečnické výrobky" D+M	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
132.	767000005	Nerezové nástěnné schod. madlo pr. 60mm délka 1900mm ozn. "5" - podrobná specifikace výrobku viz. - dokument "Zámečnické výrobky" D+M	ks	1,000	3 200,00	3 200,00
133.	767000006	Kovová vnější zasklená dělicí stěna z vnější strany vstupu rozměr 7000/1730mm ozn. "6" - podrobná - specifikace výrobku viz. dokument "Zámečnické výrobky" D+M	ks	1,000	60 000,00	80 000,00
134.	767000007	Kovová zasklená markýza nad vstupním prostorem k šatnám gymnázia rozměr 7020/2660mm ozn. "8" - - podrobná specifikace výrobku viz. dokument "Zámečnické výrobky" D+M	ks	1,000	75 000,00	95 000,00
		771: Podlahy z dlaždic				40 598,12
139.	771471113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 120 mm	m	19,400	124,00	2 405,60
140.	771574153	Montáž podlah keramických velkoformátových lepených rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2	m2	21,440	628,00	13 464,32
141.	597614390	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 59,8 x 59,8 x 1,1 cm	m2	26,887	566,00	15 218,04
142.	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	21,440	38,30	821,15
143.	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	19,400	30,20	585,88
144.	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	kus	38,800	13,30	516,04
145.	771990113	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 40 Mpa	m2	21,440	330,00	7 075,20
146.	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,151	443,00	509,89

		772: Podlahy z kamene				41 280,74
147.	772231312	Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene tvrdého tl 30 mm	m	24,000	347,00	8 328,00
148.	772521240	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic lepených tl do 30 mm	m2	7,080	608,00	4 304,64
149.	583810920	deska dlažební, leštěný 30x30 tl 3 cm	m2	13,939	2 050,00	28 574,95
150.	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	0,158	463,00	73,15
		782: Dokončovací práce - obklady z kamene				244 304,42
151.	782112113	Montáž obkladu stěn z pravoúhlých desek z měkkého kamene do lepidla tl. 40 a 50 mm	m2	36,431	882,00	32 132,14
152.	782191131	Příplatek k montáži obkladu stěn z kamene za nerovný povrch	m2	20,166	180,00	3 629,88
153.	782191141	Příplatek k montáži obkladu stěn z kamene za použití kovových kotev k uchycení obkladu	m2	36,431	996,00	36 285,28
154.	583000001	obkladové desky z přírodního pískovce tl 4 cm	m2	36,431	4 720,00	171 954,32
155.	998782101	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	t	0,654	463,00	302,80
		784: Dokončovací práce - malby a tapety				10 538,28
156.	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	131,721	23,20	3 055,93
157.	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	131,721	11,70	1 541,14
158.	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	137,528	11,70	1 609,08
159.	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	137,528	31,50	4 332,13
		95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				7 627,00
70.	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	94,000	74,00	6 956,00
71.	953941211	Osazování kovových konzol nebo kotev bez jejich dodání	kus	11,000	61,00	671,00
		96: Bourání konstrukcí				161,41
77.	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,638	253,00	161,41
		998: Přesun hmot				9 808,24
97.	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	46,929	209,00	9 808,24
		VRN4: Inženýrská činnost				7 200,00
164.	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	7 200,00	7 200,00
		VRN7: Provozní vlivy				8 000,00
165.	070001000	Provozní vlivy	...	0,800	10 000,00	8 000,00

D_025: 02 - Venkovní plocha na kola s přístřeškem a oplocením

		3: Svislé a kompletní konstrukce				53 735,50
26.	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2	kus	1,000	194,00	194,00
27.	553000001_01	Branka z ocelových tenkostěnných uzavřených profilů ozn. "Z9" - podrobná specifikace a schema viz. - výpis zám. výrobků (dodávka)	kd	1,000	12 000,00	12 000,00
31.	348171130	Osazení rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15°	m	2,750	106,00	291,50
32.	553000004	Oplocení z ocelových tenkostěnných uzavřených profilů vč. povrchové úpravy ozn. "Z9" - podrobná - specifikace a schema viz. výpis zám. výrobků (dodávka)	m	2,750	15 000,00	41 250,00
		5: Komunikace pozemní				12 131,25
35.	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	20,007	217,00	4 341,58
36.	592453070	dlažba BEST-MOZAIK 10x10x8 cm přírodní	m2	20,608	378,00	7 789,67
		764: Konstrukce klempířské				7 196,16
64.	764222404	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 330 mm	m	17,730	293,00	5 194,89
65.	764222432	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 200 mm	m	10,130	195,00	1 975,35
66.	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,018	1 440,00	25,92
		767: Konstrukce zámečnické				50 991,00
67.	767000001_01	Ocelová konstrukce přístřešku na kola vč. povrchové úpravy (hmotnost dle výpisu 635kg) D+M	kg	31,750	132,00	4 191,00
69.	749101510.1	stojan na kola pro 6 kol délka 2100mm Z/13	kus	8,000	5 850,00	46 800,00
		787: Dokončovací práce - zasklívání				113 504,81
73.	787317118	Zasklívání střech PC profilem plným bez UV ochrany s krycí lištou tl 12 mm	m2	38,494	2 940,00	113 172,36
74.	998787101	Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 6 m	t	0,610	545,00	332,45
		VRN4: Inženýrská činnost				7 200,00
76.	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	7 200,00	7 200,00
		VRN7: Provozní vlivy				8 000,00
77.	070001000	Provozní vlivy	...	0,800	10 000,00	8 000,00